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Basın Açıklaması 
Güvenlik Güçleri, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsünü Evinde, 

Hizb Tarafından Yayınlanan Bildirinin Dağıtımı Esnasında da İki Genci Gözaltına Aldılar 
 
05 Ocak 2017 tarihinde Cuma namazı sonrası güvenlik birimleri, Zehra Caminde imamlık yaptıktan sonra 

evine giden Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsünü evinde gözaltına aldılar. Şu ana dek hâlâ 
gözaltında tutuluyor! Yetkililer ayrıca Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayınlanan bildirinin Cuma 
namazı sonrası dağıtımı esnasında Hizbin iki üyesi Muhammed Ahmed ve Zeyn El İvaz kardeşlerimizi de 
gözaltına aldılar.  

 
Kertenkele deliği politikası izleyen hükümet, kâfir Batıyı razı etmek ve onun sömürgecilik emellerine 

uşaklık yapmak için değerli ve kıymetli her şeyi feda ediyor. Bu nedenle hükümet, ülkenin kaynaklarını 
kredilere ipotek etmek için IMF talepleri doğrultusunda 2018 yılı bütçesi hazırladı.  

 
İslam akidesi ışığında ve İslam temelli şeri değişim farziyetini yerine getirmek için Hizb-ut Tahrir / Sudan 

Vilayeti, 05 Ocak 2018 günü Cuma namazı sonrası başkent Hartum ve diğer kentlerde “Sudan’ın 2018 Bütçesi, 
Yoksulluk, Sefalet ve Geçim Sıkıntısını İyice Artırmaktadır” başlıklı bildiriyi dağıttı. Bu gün şafak vaktinde 
hükümet, ekmeğin fiyatına yüzde yüz zam yaptı. Böylece sefalet çanları çalmış oldu!  

 
İnsanlar, açlık devrimleri ve protesto kıvılcımını ateşleyen IMF reçetesi zulmüne karşı duygularını dile 

getirdiler. Siyasetin abecesini bilenler bunun bir duygu patlaması olduğunu bilirler. Hükümet ve güvenlik 
güçleri, hedefine doğru yuvarlanan değişim tekerleğini ya da ümmetin zulmü inkâr tavrını engellemek istiyor. 
Ancak engelleme çabaları, tarih boyunca hep başarısız olmuştur ve olmaya da mahkûmdur. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Kötülük planlayanlar için çetin bir azap vardır ve onların 

planı başarısızlıkla sonuçlanacaktır.” [Fatır 10] 
 
Ey yeryüzünde bozgunculuk çıkaran yozlaşmış yöneticiler! Gözaltına aldığınız samimi kimseleri derhal 

serbest bırakın ve dosdoğru yola geri dönün. Sonra tövbe edin ve ümmette sımsıkı sarılın. İslam’ı uygulamak 
ve kâfir Batının kellesini koparmak üzere samimi kimseler arkasında yerinizi alın.  

 
İslam temelinde değişim güneşi, mutlaka doğacaktır. Hilafet, bu evreni düzene koyacak, faizci kapitalistler 

ve halklara yoksulluk, sefalet ve geçim sıkıntısını reva gören İslam dünyasındaki ajan yöneticilerin pisliğinden 
bu kâinatı temizleyecektir.  

 
Hizb-ut Tahrir, İslam temelinde değişim için çalışmayı sürdürüyor, safları sıklaştırıyor, gerçekleri deşifre 

ediyor, yüce ümmeti aydınlatıyor, onun için onurlu bir hayat öngörüyor. Hilekârların hile ve tuzakları, 
dünyanın ucuz ve fani nimetleri karşılığında dinlerini satan münafıkların ihaneti İslam hukukunun 
uygulanmasına asla zarar veremeyecektir.  

 “O gün zalimler hangi döndürülüşle döndürüleceklerini bileceklerdir.” [Şuara 

227] 


